
1/2

kuryr 25. prosince 2023

Vysoká nadměrná úmrtnost: Australští vědci vyzývají k
pozastavení injekcí mRNA

infokuryr.cz/n/2023/12/25/vysoka-nadmerna-umrtnost-australsti-vedci-vyzyvaji-k-pozastaveni-injekci-mrna

Vzhledem k trvale vysoké nadměrné úmrtnosti v Austrálii a stále
vysokému počtu zpráv o vedlejších účincích volají australští vědci
po pozastavení podávání vakcín Covid. Genové injekce od
společností Pfizer a Moderna se tam nadále podávají – a příliš
mnoho lidí stále umírá.

Austrálie byla jednou z těch zemí, které se kvůli své geografické poloze
rozhodly zavést politiku nulového výskytu Covid s uzavřenými
hranicemi a přísnými blokádami. Výsledek tohoto extrémního
omezování svobody: Oficiálně v roce 2020 zemřelo na COVID-19 nebo
s ním méně než 1 000 lidí a v očkovacím roce 2021 pak asi 1 300. Ale
zároveň rok 2021 zaznamenal více než 10 000 případů nadměrné
úmrtnosti. Upozorňuje na to studie, která stále čeká na přezkum .

“Australské očkovací kampaně proti Covid-19 začaly před pandemií v
březnu 2021, těsně předtím, než se od května 2021 zvýšil počet úmrtí,”
uvedla studie. “K většině úmrtí souvisejících s Covid-19 v Austrálii
došlo mezi zářím 2021 a zářím 2022.” Vzhledem k číslům lze říci, že
kolem 90 procent nadměrných úmrtí nesouvisí s virem, tvrdí
vědci. Autoři zároveň poukazují na Západní Austrálii o bezpečnosti
vakcíny (WAVSS) z roku 2021 . To samo o sobě zaznamenává míru
264,1 nežádoucích vedlejších účinků na 100 000 podaných dávek
vakcíny Covid v tomto roce. Jiné vakcíny měly pouze 11,1
vedlejších účinků na 100 000 podaných dávek. To znamená, že
vakcíny Covid způsobily 23krát více vedlejších účinků než všechny
ostatní vakcíny.

https://www.infokuryr.cz/n/2023/12/25/vysoka-nadmerna-umrtnost-australsti-vedci-vyzyvaji-k-pozastaveni-injekci-mrna/
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0344033823007318
https://www.health.wa.gov.au/~/media/Corp/Documents/Health-for/Immunisation/Western-Australia-Vaccine-Safety-Surveillance-Annual-Report-2021.pdf


2/2

V roce 2021 obdržel WAVSS 10 726 hlášení nežádoucích příhod
souvisejících s vakcínou, což je nárůst z pouhých 270 v předchozím
roce. Z toho 10 428 nebo 97 procent nastalo poté, co osoba dostala
vakcínu proti Covid-19, uvádí zpráva. Nejvyšší míra nežádoucích
účinků byla zaznamenána u vakcíny AstraZeneca, a to 306,1 na 100
000 dávek. Následovala Moderna s 281,4 a třetí skončila Pfizer s 244,8
událostmi.

Nicméně jen několik úmrtí v Austrálii – celkem 14 – bylo oficiálně
připsáno experimentálním vakcínám proti Covidu. Ale vzhledem k
tomu, že nadměrná úmrtnost se tak dramaticky zvýšila a že příčiny
úmrtí se také shodují s vedlejšími účinky (týkající se srdce a krevních
cév) vakcíny Covid, autoři studie to považují za obrovské
riziko. „Rychlost a rozsah vývoje, výroby a distribuce těchto
nových léků nemá v historii obdoby. „Hlavní klinické zkoušky fáze
III pro tyto produkty ještě nebyly zcela dokončeny, přestože byly
podány miliardám lidí ,“ napsali. “Měli bychom se pozastavit,
zamyslet se a potvrdit základní svobody, přivítat konec pandemie
Covid-19, přijmout přirozenou imunitu a zrušit všechny předepsané
lékařské terapie.”

 
 

https://stranapro.cz/

